平成１８年４月１８日

各  位

会 社 名   株式会社アイロム

代表者名   代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 ２３７２ 東証第１部）

問合せ先   取締役 経営企画本部本部長

秀島 直樹

（ＴＥＬ ０３－５４３６－３１４８）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年４月１８日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動に関し、以下のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（平成１８年４月１８日付）

事業の拡大に伴い、機能の整理・統廃合を行うことで、より機動的な体制を確立し、経営基盤

及び収益基盤の一層の強化とサービスの質、効率性の更なる向上を図ることを目的として、組織

変更を行うものであります。

（１）「総務・人事本部」を廃止し、以下のとおり機能を二分割する。
・「総務本部」を新設し、本部内に「総務第１部門」「総務第２部門」「法務部門」を設置す

る。
・「人事本部」を新設し、本部内に「人事部門」「教育研修室」を設置する。

（２）「臨床開発本部」を「ＳＭＯ事業本部」に改称し、本部内を以下のとおり編成する。

・「臨床開発部」「臨床薬理推進部」「総合医療企画部」「管理部」を新設する。

・「臨床開発部」内に「臨床開発第１～第４部門」「臨床業務支援部門」「九州ＣＲＣ部門」

を設置する。

・「総合医療企画部」内に「メディカルコンシェルジュ部門」「ヘルスケアコンシェルジュ部

門」を設置する。

（３）「大阪支店」内に「大阪ＣＲＣ部門」を新設する。

（４）「営業企画本部」内に「ＣＳ第１部門」「ＣＳ第２部門」を新設する。
※ＣＳ：カスタマーサービス

２．人事異動（平成１８年４月１８日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役副社長
兼ＳＭＯ事業本部本部長
兼九州支店担当役員

原   寿哉
取締役副社長

兼臨床開発本部本部長
兼九州支店担当役員

取締役
人事本部本部長

兼総務本部担当役員
福島  陽一 取締役

総務・人事本部本部長

執行役員
ＳＭＯ事業本部

総合医療企画部部長
蜷川 なおみ 執行役員

臨床開発本部副本部長

執行役員
ｼﾞｪﾈﾗﾙｸﾘﾆｶﾙﾌｧｰﾏｺﾛｼﾞｰ
研究所（GCPL）副所長

藤縄  有紀 執行役員
臨床開発本部副本部長

執行役員
総務本部本部長

山下   忍 内部監査室室長

以 上